



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
23.05.2022 14:45:03

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

### 2022-10115

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
23.05.2022 14:44:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Ремкомплект для КАМАЗ стартера СТ142.3708200*РК Ремкомплект для КАМАЗ стартера (втулки 3шт., щетки 8шт.) СТ142.3708200*РК	Комплект	1.00000	22 000.00	22 000.00	Период закупа 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	РК рулевого наконечника а/м КАМАЗ 7 наим. 5320-3414032 ВТМ РК рулевого наконечника а/м	Комплект	8.00000	8 000.00	64 000.00	Период закупа 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Амортизатор 30.2905006-03 Амортизатор ГАЗ-3302, 3221 передний/задний,	Штука	4.00000	9 200.00	36 800.00	Период закупа 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Втулка оси балансира заднего моста 131-2918074 131-2918074 Втулка оси балансира заднего моста 131-2918074 БРОНЗА	Штука	2.00000	9 700.00	19 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	Втулки амортизаторные 24-2915432 Втулка амортизатора ГАЗ-24, 3302, заднего полиуретан	Комплект	1.00000	250.00	250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Высоковольтные провода с наконечниками 4022-3707080 Провод высоковольтный для ГАЗ, УАЗ дв.ЗМЗ-402	Комплект	1.00000	14 750.00	14 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Главный тормозной цилиндр для ПАЗ 66-11-3505103-01 Главный тормозной цилиндр 66-11-3505103-01	Штука	1.00000	64 000.00	64 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Диск сцепления для КАМАЗ 14,14601130-01	Штука	2.00000	19 800.00	39 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Карданный вал рулевого управления 5320-322010	Штука	1.00000	34 000.00	34 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Катушка с наконечником 407.3705-10 Катушка зажигания ГАЗ, УАЗ ЗМЗ405, 409 ЕВРО-5 на свечу с наконечником 407.3705-10	Комплект	1.00000	10 100.00	10 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Клапан ускорительный в сборе 100-3518010 Клапан ускорительный в сборе 100-3518010	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Колодка тормозная 131-3501090 Колодка тормозная 131-3501090	Штука	8.00000	22 000.00	176 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Колодки тормозные 12-3501090 Тормозные колодки барабанного тормоза УАЗ 12-3501090	Комплект	4.00000	12 600.00	50 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 4320-3501090	Штука	4.00000	19 400.00	77 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Комплект свечных проводов с наконечниками 405-3906022-100 Прокладка двигателя ЗМЗ-409 полный комплект 405-3906022-100	Комплект	1.00000	12 000.00	12 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Компрессор одноцилиндровый ДВС Д245 А29.05.000-Аписание: компрессор А29.05.000 предназначен для нагнетания сжатого воздуха в	Штука	1.00000	121 300.00	121 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Корзина сцепления 4511601090 для УАЗ 4511601090 Корзина сцепления УАЗ ЛЕПЕСТКОВАЯ ТРИАЛ 4511601090	Штука	1.00000	31 000.00	31 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	Корзина сцепления для КАМАЗ 141601090-10 14.1601090-10 Корзина сцепления КАМАЗ 14.1601090-10	Штука	1.00000	75 000.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Крестовина карданная 31029-2201026 Крестовина УАЗ вала карданного в сборе 31029-2201026	Штука	2.00000	4 300.00	8 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	К-т патрубков сист.охлаждения 6520-1303010/26/27 К-т патрубков сист.охлаждения 6520-1303010/26/27 СИЛИКОН	Комплект	1.00000	8 000.00	8 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ R5WA24-5-1 R5W A24-5-1	Штука	29.00000	180.00	5 220.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАМПОЧКИ ПОВТОРИТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ ЛАМПОЧКИ ПОВТОРИТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ PY21w	Штука	6.00000	180.00	1 080.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ лампочки фарные.АКГ 24V 75/70W H4,АКГ 12-100+90	Штука	35.00000	2 000.00	70 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Муфта сцепления с подшипником для ПА3-3205 53-11-1601185	Штука	2.00000	8 600.00	17 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Наконечник рулевой тяги 131-3003063-А,60-А2 131-3003063-А,60-А2 Наконечник рулевой тяги 131-3003063-А,60-А2	Штука	2.00000	12 000.00	24 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Наружный подшипник задней ступицы У-807813А Подшипник роликовый радиально-упорный У-807813 А конструкция которого состоит из двух	Штука	2.00000	9 500.00	19 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Палец поперечной рулевой тяги ЗИЛ в сборе 130-3003032/66/67/69/74 Палец рулевой тяги для ЗИЛ-130 поперечной в сборе (комплект на наконечник)	Комплект	4.00000	5 000.00	20 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Поворотные опоры (шворня) 452-2304012 Опора шаровая для УАЗ 452-2304012 кулака поворотного d=101 мм	Комплект	1.00000	89 000.00	89 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Провода высокого напряжения с надсвечниками 45246973001 Провода высоковольтные 3М3-402 силикон с наконечником 402.3707244	Комплект	1.00000	8 900.00	8 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров 245-1003109 Прокладка Д-245 ЕВРО-3 крышки головки цилиндров 245-1003109	Штука	1.00000	2 000.00	2 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	Прокладка двигателя ЗМЗ-409 полный комплект 405-3906022-100 Прокладка двигателя ЗМЗ-409 полный комплект 405-3906022-100	Комплект	1.00000	19 000.00	19 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Прокладка для КАМАЗ коллектора выпускного 740.1008050 Прокладка КАМАЗ коллектора выпускного 740.1008050	Штука	8.00000	700.00	5 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Прокладка крышки головки цилиндров Д-245 нижняя 240-1003108 Прокладка ЗИЛ-5301 крышки клапанной нижняя паронит 2.0	Штука	1.00000	2 000.00	2 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Прокладка поддона Д-245 металл каркас 50-1401063/59/65 Прокладка картера масляного Д-245 металл каркас силикон армированный	Комплект	1.00000	27 900.00	27 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Радиатор системы охлаждения №886 5320-1301010	Штука	1.00000	248 600.00	248 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Ремень вентилятора БРК-1703	Штука	3.00000	5 500.00	16 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	РК поворотного кулака для УАЗ 3163-23040 РК поворотного кулака УАЗ	Штука	3.00000	4 200.00	12 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	РК шкворневого узла на подшипниках 3163-2304019 РК шкворневого узла на подшипниках	Комплект	1.00000	21 000.00	21 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Сайлентблок рессоры 3163-2912020-01 Сайлентблок рессоры уз	Штука	16.00000	2 900.00	46 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	САЛЬНИК СТУПИЦЫ 162*128	Штука	2.00000	2 100.00	4 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Сальник хвостовика заднего моста 3105-2402052 Сальник ГАЗ 42Х75Х10	Штука	2.00000	900.00	1 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Свеча зажигания А-14 NGK BPR 5E 7281 Свеча зажигания А-14 NGK BPR 5E 7281 Размер резьбы	Штука	16.00000	450.00	7 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Свечи зажигания 402.3707008 Свеча зажигания NR17YC super "R" ЗМЗ-402	Штука	8.00000	450.00	3 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



57	Шланг под кабину для камаз 5320-3506368А Шланг под кабину камаз	Штука	4.00000	1 900.00	7 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>251.00000</b>		<b>1 990 480.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>2 229 337.60</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
31.05.2022 15:00:00	31.05.2022 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10115?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10115?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИП (/ru/Tender/dlFile/10115?fid=3&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/10115?fid=1&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК.docx (/ru/Tender/dlFile/10115?fid=2&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИП (/ru/Tender/dlFile/10115?fid=3&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Ремкомплект для КАМАЗ стартера	Комплект	1.00000	22 000.00	22 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=1&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	3
2	РК рулевого наконечника а/м КАМАЗ 7 наим.	Комплект	8.00000	8 000.00	64 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=2&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	2
3	Амортизатор	Штука	4.00000	9 200.00	36 800.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=3&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	1
4	Втулка оси балансира заднего моста 131-2918074	Штука	2.00000	9 700.00	19 400.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=4&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	0
5	Втулки амортизаторные	Комплект	1.00000	250.00	250.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=5&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	1
6	Высоковольтные провода с наконечниками	Комплект	1.00000	14 750.00	14 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=6&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	3
7	Главный тормозной цилиндр для ПАЗ 66-11-3505103-01	Штука	1.00000	64 000.00	64 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=7&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	2
8	Диск сцепления для КАМАЗ	Штука	2.00000	19 800.00	39 600.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=8&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	2
9	Карданный вал рулевого управления	Штука	1.00000	34 000.00	34 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/10115?no=9&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVvWnXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzej CVw==)</a>	3

10	Катушка с наконечником	Комплект	1.00000	10 100.00	10 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=10&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
11	Клапан ускорительный в сборе	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=11&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
12	Колодка тормозная 131-3501090	Штука	8.00000	22 000.00	176 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=12&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
13	Колодки тормозные	Комплект	4.00000	12 600.00	50 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=13&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
14	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ	Штука	4.00000	19 400.00	77 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=14&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
15	Комплект свечных проводов с наконечниками	Комплект	1.00000	12 000.00	12 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=15&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
16	Компрессор одноцилиндровый ДВС Д245	Штука	1.00000	121 300.00	121 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=16&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
17	Корзина сцепления 45111601090 для УАЗ	Штука	1.00000	31 000.00	31 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=17&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
18	Корзина сцепления для КАМАЗ 141601090-10	Штука	1.00000	75 000.00	75 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=18&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
19	Крестовина карданная	Штука	2.00000	4 300.00	8 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=19&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
20	К-т патрубков сист.охлаждения	Комплект	1.00000	8 000.00	8 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=20&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
21	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ R5WA24-5-1	Штука	29.00000	180.00	5 220.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=21&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
22	ЛАМПОЧКИ ПОВТОРИТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ	Штука	6.00000	180.00	1 080.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=22&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
23	ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ	Штука	35.00000	2 000.00	70 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=23&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
24	Муфта сцепления с подшипником для ПА3-3205	Штука	2.00000	8 600.00	17 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=24&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	0
25	Наконечник рулевой тяги 131-3003063-А,60-А2	Штука	2.00000	12 000.00	24 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=25&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	0
26	Наружный подшипник задней ступицы	Штука	2.00000	9 500.00	19 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=26&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
27	Палец поперечной рулевой тяги ЗИЛ в сборе	Комплект	4.00000	5 000.00	20 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=27&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
28	Поворотные опоры (шкворня)	Комплект	1.00000	89 000.00	89 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=28&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
29	Провода высокого напряжения с надсвечниками	Комплект	1.00000	8 900.00	8 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=29&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
30	Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров	Штука	1.00000	2 000.00	2 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=30&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
31	Прокладка двигателя ЗМЗ-409 полный комплект	Комплект	1.00000	19 000.00	19 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=31&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
32	Прокладка для КАМАЗ коллектора выпускного	Штука	8.00000	700.00	5 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=32&amp;validator=VmfGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2

33	Прокладка крышки головки цилиндров Д-245 нижняя	Штука	1.00000	2 000.00	2 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=33&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
34	Прокладка поддона Д-245 металл каркас	Комплект	1.00000	27 900.00	27 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=34&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
35	Радиатор системы охлаждения №886	Штука	1.00000	248 600.00	248 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=35&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
36	Ремень вентилятора	Штука	3.00000	5 500.00	16 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=36&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
37	РК поворотного кулака для УАЗ	Штука	3.00000	4 200.00	12 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=37&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
38	РК шворневого узла на подшипниках	Комплект	1.00000	21 000.00	21 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=38&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
39	Сайлентблок рессоры	Штука	16.00000	2 900.00	46 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=39&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
40	САЛЬНИК СТУПИЦЫ	Штука	2.00000	2 100.00	4 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=40&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
41	Сальник хвостовика заднего моста	Штука	2.00000	900.00	1 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=41&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
42	Свеча зажигания А-14	Штука	16.00000	450.00	7 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=42&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
43	Свечи зажигания	Штука	8.00000	450.00	3 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=43&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
44	Соски для безкамерных шин	Упаковка	10.00000	340.00	3 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=44&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
45	Спидометр	Штука	1.00000	28 500.00	28 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=45&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
46	Тормозная колодка задняя	Штука	4.00000	15 000.00	60 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=46&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
47	Тормозная колодка передняя	Штука	4.00000	14 500.00	58 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=47&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
48	Тормозной рабочий цилиндр задний	Штука	2.00000	5 100.00	10 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=48&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
49	Тормозной шланг	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=49&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1
50	Тормозные шланги задние	Штука	4.00000	2 500.00	10 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=50&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	2
51	Фильтр воздушный	Штука	13.00000	6 100.00	79 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=51&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
52	Фильтр топливный 7401117036	Штука	2.00000	590.00	1 180.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=52&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
53	фильтр топливный фт 06011117040	Штука	9.00000	6 500.00	58 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=53&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
54	фильтр топливный грубой очистки	Штука	1.00000	8 900.00	8 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=54&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	3
55	Шворень	Комплект	1.00000	47 300.00	47 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/10115?no=55&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejCVw==)</a>	1

56	Шкворень в сборе	Комплект	2.00000	25 000.00	50 000.00	<a href="https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/10115?no=56&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejlCVw==">(/ru/tender/dllot/10115?no=56&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejlCVw==)</a>	2
57	Шланг под кабину для камаз	Штука	4.00000	1 900.00	7 600.00	<a href="https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/10115?no=57&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejlCVw==">(/ru/tender/dllot/10115?no=57&amp;validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5bVVwNXQwVkdVMzY2YUJERDB4cksvbDc0U2NFaTZZN0p6Z3RPbHFzejlCVw==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.